DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICATIVOS MÓVEIS
DISPONÍVEIS SOBRE VACINA: UM ESTUDO AVALIATIVO de autoria de MARIA
LUZIENE DE SOUSA GOMES, RENATA KELLY DOS SANTOS E SILVA, KADIJA
CRISTINA BARBOSA DA SILVA, AÇUCENA LEAL DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais VI
JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br